
Nr. 

aut
Data aut.

Nr. 

cerere
Data cerere Investitor Adresa investitor Denumire lucrare Adresa lucrare

V

a

l

Nr. 

proiect
Proiectant

Tip 

finantare
Nr. CU Data CU

129 02.08.2013 24432 26.07.2013 ACIMOV  RADOVAN 
judetul Hunedoara, localitatea 
Deva, STRADA DENSUSIANU 
OVID, nr. 8

EXTINDERE SI MODIFICARE 
LOCUINTA INDIVIDUALA SI 
IMPREJMUIRE

judetul Hunedoara, 
localitatea Deva, Strada 
DENSUSIANU OVID, nr. 8

7
4
7
9

230/2013
S.C. 
TRIPEXPERT 
SRL 

surse 
proprii

260 08.07.2013

130 07.08.2013 24309 26.07.2013
POPOVICI VIRGIL- SC 
AXIS CORPORATE 
SEVCURITY SRL

judetul Hunedoara, localitatea 
Deva, Bulevard DECEBAL, bl. I, 
sc. B, ap. 59

REABILITARE CONSTRUCTIE 
EXISTENTA SI RETELE 
EXTERIOARE, AMENAJARE 
DE EXTERIOR, IMPREJMUIRE 
SI ORGANIZAREA EXECUTIEI

judetul Hunedoara, 
localitatea Deva, 
SANTUHALM, nr. 65B

1
2
9
8
7
6

19/2013
S.C. CONTIS 
PROIECT SRL

surse 
proprii

166 29.04.2013

131 07.08.2013 24977 31.07.2013
SC OPTIM SIG 
INSTAL SRL 

judetul Hunedoara, localitatea 
Deva, ALEE PATRIEI, nr. 2, bl. 
D1, sc. 1, et. 3, ap. 39

BRANSAMENT GAZE 
NATURALE PRESIUNE 
REDUSA PENTRU 
SOLICITANT LAZAR CORNEL

judetul Hunedoara, 
localitatea Deva, LUNCII, 
nr. 8

2
1
6
0

100/LC/20
13

S.C. OPTIM 
SIG INSTAL 
SRL

surse 
proprii

192 22.05.2013

132 07.08.2013 25040 01.08.2013
VASIU MARIUS 
CRINEL

judetul Hunedoara, localitatea 
Deva, BULEVARD BALCESCU 
NICOLAE, nr. 28, bl. 17A, sc. 
C, ap. 26

EXTINDERE RETEA APA SI 
BRANSAMENT LA IMOBIL - 
ORIZONT 2 LOT 20

judetul Hunedoara, 
localitatea Deva, 
Hortensiei, nr. LOT 20

1
2
5
0

210/2013
S.C. VERTEX 
SRL

surse 
proprii

283 15.07.2013

133 08.08.2013 25139 01.08.2013
SC INSTALATII GEVIS  
SRL

judetul Hunedoara, localitatea 
Deva, STRADA ARDEALULUI, 
nr. 1

BRANSAMENT GAZE 
NATURALE PRESIUNE 
REDUSA PENTRU 
SOLICITANT COZA IOSIF 
BENIAMIN

judetul Hunedoara, 
localitatea Deva, ZAVOI, 
nr. FN

2
7
1
0

39/2013
S.C. 
INSTALATII 
GEVIS SRL

surse 
proprii

164 23.04.2013

134 13.08.2013 21768 04.07.2013 RAD IONEL NICOLAE
judetul Hunedoara, localitatea 
Deva, STRADA EMINESCU 
MIHAIL, bl. C3, sc. 2, ap. 13

CONSTRUIRE MAGAZIE 
PENTRU UNELTE AGRICOLE

judetul Hunedoara, 
localitatea Deva, Strada 
COZIEI, nr. 79

2
5
0
A06/2013

S.C.DITA 
VALIS S.R.L.

surse 
proprii

128 04.04.2013

135 14.08.2013 25439 05.08.2013
 C.E.C.C.A.R. prin 
LUNGOCI PETRICA 

judetul Hunedoara, localitatea 
Deva, STRADA EMINESCU 
MIHAIL, bl. 21, sc. A, et. 1, ap. 
4

RACORD CANALIZARE 
MENAJERA

judetul Hunedoara, 
localitatea Deva, 22 
DECEMBRIE

5
0
7
1

43/2013
S.C. 
APAPROD 
S.A 

surse 
proprii

217 31.05.2013

136 22.08.2013 26643 14.08.2013

SC TRUSTUL DE 
INSTALATII MONTAJ  
SI CONSTRUCTII SA  
PT  E ON  GAZ 
DISTRIBUTIE  SA

judetul Cluj, localitatea CLUJ 
NAPOCA , BUFTEA , nr. 1

BRANSAMENT SI  POST DE 
REGLARE  MASURARE GAZE 
NATURALE  PRESIUNE 
REDUSA  PENTRU 
SOLICITANT  CALIN TITEL  
SORIN

judetul Hunedoara, 
localitatea Deva, Protopop 
Damian, nr. 19

1
2
2
6

14/2013

S.C.TRUST 
DE INST. SI 
CONSTRUCTI
I S.A.

surse 
proprii

266 10.07.2013

137 23.08.2013 22371 09.07.2013
LAPUSCA RAZVAN SI 
RUSAN OCTAVIAN

judetul Hunedoara, localitatea 
Deva, Strada SAGUNA 
ANDREI, nr. 8

ANEXE LOCUINTA - GARAJ
judetul Hunedoara, 
localitatea Deva, Strada 
SAGUNA ANDREI, nr. 8

3
7
1

2/2013
S.C. HABITAT 
PLUS SRL

surse 
proprii

126 04.04.2013

138 26.08.2013 25919 08.08.2013 SZEKELY ZOLTAN 
judetul Hunedoara, localitatea 
Deva, STRADA ENDRE ADY, 
nr. 29

CONSTRUIRE LOCUINŢĂ cu 
P+M  nivele.

judetul Hunedoara, 
localitatea Deva, ADY 
ENDRE , nr. 29

6
1
3
459/2013

BIA  SERGIU 
ZA VOIAN

surse 
proprii

213 27.05.2013

139 27.08.2013 24705 30.07.2013 PACURAR TAITA
judetul Hunedoara, localitatea 
Archia, nr. 42

LOCUINTA D+P SI BAZIN 
VIDANJABIL HIDROIZOLAT

judetul Hunedoara, 
localitatea Satul  
apartinator Archia, nr. 42

4
4
0
468/2013

BIA  ARH. 
SERGIU 
ZAVOIAN

surse 
proprii

214 31.05.2013

140 27.08.2013 24815 30.07.2013
SUTO VASILE SI 
ELITA

judetul Hunedoara, localitatea 
Hunedoara, TRAIAN  VUIA, nr. 
3, bl. Z2-2, sc. A, ap. 7

REALIZARE LOCUINTA 
INDIVIDUALA INN REGIM 
D+P+M, FILIGORIE SI 
IMPREJMUIRE PROPRIETATE

judetul Hunedoara, 
localitatea Cristur, SIRNI, 
nr. 10

1
4
6
6
9

309/2012

SC 
HOME&INDUS
TRIAL 
DESIGN SRL

surse 
proprii

61 14.02.2012

Autorizatii de construire emise in luna august 2013
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141 27.08.2013 24868 31.07.2013 TRIPON GHEORGHE
judetul Hunedoara, localitatea 
Deva, STRADA GRIGORESCU 
NICOLAE, nr. 1A

REALIZARE IMPREJMUIRE

judetul Hunedoara, 
localitatea Deva, Pictor 
Nicolae Grigorescu, nr. 
1A

6
9
3
5

9/2013
B.I.A. Sergiu 
Zavoian

surse 
proprii

455 07.11.2012

142 27.08.2013 26119 09.08.2013 GURITA VIOREL
judetul Hunedoara, localitatea 
Deva, ALEE TEILOR, bl. 74, sc. 
2, et. 4, ap. 40

MANSARDARE SPATIU 
COMERCIAL

judetul Hunedoara, 
localitatea Deva, Aleea 
Teilor, nr. 8

2
4
1
58/2013

B.I.A. ANCA 
BOTEZAN

surse 
proprii

157 23.04.2013

143 27.08.2013 25988 08.08.2013 STEMAR  ELENA
judetul Hunedoara, localitatea 
Deva, BULEVARD BALCESCU 
NICOLAE, nr. 3

MODIFICARI 
NESTRUCTURALE LA 
APARTAMENT SI INLOCUIRE 
TAMPLARIE LA BALCON 
INCHIS

judetul Hunedoara, 
localitatea Deva, P-ta 
Arras, nr. 26, bl. 26, sc. B, 
et. 2, ap. 28

4
1
0
1
,

30/2013
B.I.A. Arh. 
Veseli Paul

surse 
proprii

255 01.07.2013

144 27.08.2013 26644 14.08.2013

SC TRUSTUL DE 
INSTALATII MONTAJ  
SI CONSTRUCTII SA  
PT  E ON  GAZ 
DISTRIBUTIE  SA

judetul Cluj, localitatea CLUJ 
NAPOCA , BUFTEA , nr. 1

BRANSAMENT SI  POST DE 
REGLARE  MASURARE GAZE 
NATURALE  PRESIUNE 
REDUSA  PENTRU 
SOLICITANT  SERGIU 
CRISTIAN MODY

judetul Hunedoara, 
localitatea Deva, 
LIVEZILOR, nr. 19

1
1
0
1

7/2013
TRUSTUL DE 
INST.MONT.ŞI 
C-ŢII S.A.

surse 
proprii

267 10.07.2013

145 27.08.2013 26284 12.08.2013  DASCAR DORIN
judetul Hunedoara, localitatea 
Deva, STRADA HOREA, bl. 5, 
sc. C, et. 3, ap. 39

CONTINUAREA SI 
FINALIZAREA LUCRARILOR 
LA INVESTITIA EXTINDEREA 
LOCUINTEI EXISTENTE CU 
(P+1E) NIVELURI CONFORM 
AUTORIZATIEI DE 
CONSTRUIRE 
NR.22/3670/31.03.1992

judetul Hunedoara, 
localitatea Deva, Aurel 
Vlaicu, nr. 4

2
7
5
7
0

001/2013
S.C. DITA 
VALIS SRL

surse 
proprii

AC 22 31,03.1992

146 29.08.2013 26567 14.08.2013
NEDELCU COSMIN 
HOREA şi NEDELCU 
MARIANA

judetul Hunedoara, localitatea 
Deva, STRADA HOREA, bl. 4, 
sc. 2, ap. 18

CONTINUARE LUCRĂRI 
Locuinţă P+1, autorizate cu 
A.C. nr. 187/15114/12.06.2009, 
prelungită pînă în 25.06.2013.

judetul Hunedoara, 
localitatea Deva, Strada 
DIMITRIE CANTEMIR, nr. 
14A

1
5
0
0
7

10/2009
S.C. ARHIKIT 
SRL

surse 
proprii

AC 187 12/06/2009


